
HOME > カードローン金利見直しの終了について

カードローン金利見直しの終了について

通常ページへ戻る　2025年9月29日更新

平素は株式会社長野銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊行では、当局認可等を前提として2026年１月１日に株式会社八十二銀行との合併を予定しております。これまで年１回実施しておりましたカー
ドローンの金利見直しにつきましては、下記のとおり、合併行において実施しないことといたしましたのでお知らせいたします。

対象のカードローンをご利用中のお客さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

金利見直し終了日

2025年12月31日（水）

対象のカードローン※1

（１）卒業プラン・新卒業プラン※2
（２）教育カードローン（2020年11月4日以前にご契約された方）※2
（３）カードローン「ユニティ」
（４）カードローン「新ユニティ」

※1 金利見直し終了後の金利は、金利見直し終了日時点の金利となります。
※2（１）および（２）のカードローンにつきましては変動金利型の商品であり、本件金利見直し終了後も、基準金利（短期プライムレート）の見
直しに伴いに変動いたします。

お問合せ先

長野銀行　営業統括部　TEL：0120-771-023
（営業時間 平日 9時00分 ～ 17時00分）

その他

商品・サービス等の変更を理由に、金融機関職員がキャッシュカードをお預かりすることや、パスワードや暗証番号をお尋ねすることは一切ござい
ません。不審 に思われることがございましたら、すぐにお取引店へご連絡ください。

https://www.naganobank.co.jp/
javascript:print_mode();

